

Årsredovisning

för

Bysågen AB

556839-3184

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Calpson, Styrelseledamot

2025-04-29

Styrelsen för Bysågen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet som består av fastighetsförvaltning och uthyrning av personal och utrustning inom byggbranschen med huvudsaklig inriktning på service och byggnation av hissar.

Bolaget är även majoritetsägare i SCT Hiss AB som är ett bolag verksamt inom hissbranschen.

Företaget har sitt säte i Ludvika.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning är betydligt lägre än föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att en större tilläggsdebitering av engångskaraktär ingick i föregående års omsättning. Bolaget redovisar en förlust med 239 tkr efter finansiella poster men den ekonomiska ställningen är dock fortsatt mycket stabil med en soliditet närmare 80% och god likviditet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 233	2 991	2 071	3 093
Resultat efter finansiella poster	-239	571	1 918	1 325
Soliditet (%)	79	80	77	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 402 011	518 097	4 970 108
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		518 097	-518 097	0
Årets resultat			10 977	10 977
Belopp vid årets utgång	50 000	4 320 108	10 977	4 381 085

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 320 108
årets vinst	10 977
	4 331 085
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	3 331 085
	4 331 085

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 233 427	2 990 749
Övriga rörelseintäkter		27 861	28 730
Summa rörelseintäkter		2 261 288	3 019 479
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-504 682	-446 867
Personalkostnader	2	-2 158 245	-2 234 601
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-331 932	-239 499
Summa rörelsekostnader		-2 994 859	-2 920 967
Rörelseresultat		-733 571	98 512
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		512 489	512 487
Ränteintäkter		12 606	2 240
Räntekostnader		-30 971	-41 938
Summa finansiella poster		494 124	472 789
Resultat efter finansiella poster		-239 447	571 301
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		220 000	0
Förändringar av överavskrivningar		22 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		242 000	-45 000
Resultat före skatt		2 553	526 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		8 424	-8 204
Årets resultat		10 977	518 097

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 908 244	2 980 567
Inventarier, verktyg och installationer	4	539 863	637 515
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 448 107	3 618 082
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6, 7	425 050	425 050
Andelar i intresseföretag	8	100 000	100 000
Fordringar hos intresseföretag		300 000	300 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		470 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 345 050	1 395 050
Summa anläggningstillgångar		4 793 157	5 013 132
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		248 054	352 442
Övriga fordringar		285 223	308 397
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	512 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 876	49 790
Summa kortfristiga fordringar		570 153	1 223 118
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	10	526 591	582 423
Summa kassa och bank		526 591	582 423
Summa omsättningstillgångar		1 096 744	1 805 541
SUMMA TILLGÅNGAR		5 889 901	6 818 673

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 320 108	4 402 011
Årets resultat		10 977	518 097
Summa fritt eget kapital		4 331 085	4 920 108
Summa eget kapital		4 381 085	4 970 108
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		150 000	370 000
Ackumulerade överavskrivningar		178 000	200 000
Summa obeskattade reserver		328 000	570 000
Långfristiga skulder			
	11, 12		
Övriga skulder till kreditinstitut		341 000	437 000
Summa långfristiga skulder		341 000	437 000
Kortfristiga skulder			
	12		
Övriga skulder till kreditinstitut		96 000	96 000
Leverantörsskulder		25 753	73 721
Övriga skulder		495 355	465 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		222 708	206 268
Summa kortfristiga skulder		839 816	841 565
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 889 901	6 818 673

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 940 489	2 603 403
Inköp	82 957	683 000
Omklassificeringar	0	654 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 023 446	3 940 489
Ingående avskrivningar	-959 922	-846 039
Årets avskrivningar	-155 280	-113 883
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 115 202	-959 922
Utgående redovisat värde	2 908 244	2 980 567

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 185 190	835 396
Inköp	79 000	282 939
Omklassificeringar	0	66 855
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 264 190	1 185 190
Ingående avskrivningar	-547 675	-422 059
Årets avskrivningar	-176 652	-125 616
Utgående ackumulerade avskrivningar	-724 327	-547 675
Utgående redovisat värde	539 863	637 515

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	720 941
Omklassificeringar	0	-720 941
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 050	425 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	425 050	425 050
Utgående redovisat värde	425 050	425 050

Not 7 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
SCT Hiss AB	51,25%	51,25%	595	425 050 425 050

SCT Hiss AB	Org.nr 556798-6038	Säte Ludvika
-------------	------------------------------	------------------------

Not 8 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	53 000
	0	53 000

Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 437 000 kronor (533 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	341 000	437 000
	341 000	437 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 000	96 000
	96 000	96 000

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Fastighetsinteckning	3 025 000	3 025 000
	3 225 000	3 225 000

Not 14 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Borgensförbindelse för intressebolag	300 000	620 000
	300 000	620 000

Ludvika 2025-04-28

Håkan Calpson
Håkan Calpson

Per Centerlund-Albenius
Per Centerlund-Albenius